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Punkt 32: Godkendelse af dagsorden

85.02.02-G01-1-17

Forventet sagsgang

UKF

Beslutning

Formanden indledte mødet med rosende ord til Joan Kamstrup, som har besluttet sig for at gå på pension med virkning fra
ultimo maj.

Dagsorden godkendt.



Punkt 33: Projekt Aktiv Fritid

18.13.00-P20-1-23

Forventet sagsgang

UKF

Anledning

Socialstyrelsen udbød i efteråret 2021 puljen 'Fritidspas til socialt udsatte børn og unge'. Puljen gav mulighed for at søge
om midler til henholdsvis fritidspas, hvor børn og unge kan få økonomisk støtte til at deltage i en fritidsaktivitet samt til
fritidsvejledning.

Fagenheden Kultur og Fritid sendte, i samarbejde med fagenhederne Børn og Familie samt Skole og Dagtilbud, en
ansøgning under projektnavnet 'Aktiv Fritid' til Socialstyrelsens pulje.

Socialstyrelsen bevilgede i december 2021 1.085.965 kr. til et to-årigt projekt i 2022-2023.

Projektets fritidsvejleder vil til mødet give en status på projektet.

Indstilling

Direktøren for Teknik, Kultur og Klima indstiller til Udvalget for Kultur og Fritid:

1. At status tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Med projekt ’Aktiv Fritid’ tilbydes der fritidsvejledning i Mariagerfjord Kommune, hvor børn og unge kan få støtte og
vejledning i at starte til en fritidsaktivitet. Tilbuddet henvender sig til børn og unge op til 25 år, som har behov for ekstra
støtte for at komme i gang med en fritidsaktivitet.

Fritidsvejlederen er kontaktperson for familier og foreninger i forhold til at støtte børn i at komme i gang med en
fritidsaktivitet, hvor der er behov for det.

Fritidsvejledning er en forebyggende indsats, hvor børn og unge kan ledes mod sunde fællesskaber i fritiden. En
fritidsvejleder hjælper helt konkret børn og unge med at starte til en fritidsaktivitet efter barnets/den unges ønske. Støtten
er i udgangspunktet håndholdt i form af individuelle forløb og kan bestå af:

Afdækning af mulige fritidsaktiviteter sammen med barn/ung og familie
Indledende kontakt til foreningen og hjælp med at få styr på det praktiske omkring tid, sted, udstyr, kommunikation
osv.
Økonomisk hjælp i form af ansøgning om støtte via frikortsordningen, Broen mv.
Tage med til aktiviteten første gang (måske flere efter behov)
Følge op med familien og foreningen løbende
Fokus på forældrenes opbakning af deres børn



Fritidsvejlederen har været ansat fra april 2022, og vil give status på projektet til mødet.

Projektet understøtter visionen om, at alle skal have mulighed for at være en del af et givende fællesskab, samt det gode
børne- og ungdomsliv.

Projektperioden løber i perioden 2022-2023.

Baggrund for projektet

Studier viser at børn og unge, der deltager i fritidsfællesskaber, trives bedre end børn og unge, der ikke gør. Det har
positive effekter for både den fysiske og mentale sundhed, at indgå i et aktivt og inkluderende fællesskab. Internationale
studier viser, at ”deltagelse i fritidsaktiviteter er relateret til forbedrede skolepræstationer, bedre trivsel, styrket netværk og
selvtillid” (Red Barnet – Plads til alle).

Oplevelserne i fritidslivet kan ligeledes være medvirkende til en succesfuld gennemførsel af en uddannelse senere i livet.
Forskning viser, at blot to års deltagelse i en fritidsaktivitet i barndommen kan øge chancen for gennemførelse af en
uddannelse med 69 % for den unge.

Med de positive effekter i mente, er det et klart problem, når flere undersøgelser peger på, at mellem 15-20 % af alle børn
mellem 7 og 15 år ikke er aktive i deres fritid. På landsplan undersøger Idrættens Analyse Institut løbende danskernes
idræts- og motionsvaner, og ved seneste større undersøgelse svarede 17 % af børnene mellem 7 og 15 år, at de ikke var
aktive i fritiden (Idan: Danskernes Idræts-og Motionsvaner 2016).

I forbindelse med projektet 'Aktiv hele dagen' blev der i 2017 gennemført en undersøgelse i Mariagerfjord Kommune, der
viste et lignende billede.

Det er projektets mål, at nå ud til ca. 130 børn i løbet af de to år.

Økonomi

Projektet er finansieret via pulje i Socialstyrelsen i projektperioden (2022-2023). Såfremt projektet ønskes permanent fra
2024 vil den årlige udgift være på 600.000 kr.

Beslutning

Drøftet og taget positivt til efterretning.

Bilag

Projekt Aktiv Fritid - evaluering 2022



Punkt 34: Kursustilskud 2023

18.15.05-Ø40-1-23

Forventet sagsgang

UKF

Anledning

Fastsættelse af kursustilskudsprocent i 2023.

Indstilling

Direktøren for Teknik, Kultur og Klima indstiller til Udvalget for Kultur og Fritid:

1. At procentsatsen fastsættes til 55 % i 2023.

Sagsfremstilling

Udvalget for Kultur og Fritid besluttede til møde 27. november 2018, at den udmeldte tilskudsprocent for kursustilskud
skal besluttes af Udvalget for Kultur og Fritid for hvert år.

Samtidig godkendte Udvalget for Kultur og Fritid:

At kursustilskud kan afregnes løbende med den enkelte forening, efterhånden som foreningen har haft udgifter til
kurser. Det betyder, at foreningen ikke én gang årligt skal samle alle bilag og lave en samlet opgørelse, men kan
afregne tilskud så snart udgiften til kursus er afholdt i foreningen. Det betyder ligeledes, at foreningen ikke skal
have et helt års udlæg på kursustilskud.

At den procentsats, der gives til kursustilskud fastsættes ved årets start og meldes ud til foreningerne, så de på
forhånd kender tilskud og dermed også foreningens egen udgift ved frivilliges deltagelse i kurser.

Udvalget for Kultur og Fritid skal derfor godkende tilskudssatsen for 2023.

I 2022 var der ansøgninger for ca. 332.000 kr. Satsen i 2022 var 40 % i kursustilskud. Der var ved årets udgang et
restbudget på 211.000 kr., som er overført med 100.000 kr. til videreførelse af Foreningsværkstedet i 2023, og de
resterende 111.000 kr. er overført til Kursustilskud for 2023.

I 2023 er budgettet for kursustilskud derfor på 464.000 kr. Fagenheden foreslår, at satsen for 2023 fastsættes til 55 %.
Satsen er foreslået ud fra tidligere års udgifter samt forventning til ansøgninger i år, således at tilskuddet kan holdes
indenfor budgetrammen.

Det skal bemærkes, at Foreningsrådet tidligere har anbefalet, at budget for kursustilskud forhøjes, da fokus på uddannelse
af frivillige, ikke mindst efter coronanedlukninger, er vigtigt for udviklingen af foreningslivet.

Retningslinjerne for kursustilskud kan læses på s. 8 i Foreningshåndbog for Aktivitetsforeninger.

Beslutning

https://www.mariagerfjord.dk/media/ltkhmoi1/foreningshndbog-for-aktivitetsforeninger-november-2020-a.pdf


Godkendt.



Punkt 35: Årsberetning 2022 - Seniorrådet

27.69.40-K07-1-23

Forventet sagsgang

Seniorråd, UTM/USO/UKF/UKL, BY

Anledning

Årsberetning 2022 for Seniorrådet i Mariagerfjord Kommune.

Indstilling

Direktøren for Social, Sundhed og Omsorg indstiller til Byrådet:

1. At årsberetning for Seniorrådet 2022 godkendes.

Sagsfremstilling

I Seniorrådetsårsberetning for 2022 er rådets arbejde i løbet af året nærmere beskrevet. Årsberetningen er vedlagt som
bilag.

Seniorrådet: Indstilling 24. januar 2023, pkt. 5:

Formand og næstformand for Seniorrådet indstiller til rådets medlemmer:

1. At årsberetningen godkendes.

2. At årsberetningen fremsendes til Udvalget for Sundhed og Omsorg, Udvalget for Teknik og Miljø, Udvalget for Klima
og Landdistrikter samt Udvalget for Kultur og Fritid med indstilling til Byrådet til godkendelse af årsberetningen.

Beslutning fra Seniorrådet, 24. januar 2023, pkt. 5:

Årsberetning godkendt. Sekretær sikrer fremsendelse af årsberetning til videre behandling i diverse udvalg og BY.

Beslutning

Indstilles godkendt.

Bilag

Årsberetning 2022.



Punkt 36: Status Netværk til oplevelser af natur, kultur og turisme i
Mariagerfjord

01.05.15-A00-1-19

Forventet sagsgang

UTM, UKF

Anledning

Orientering fra Netværk til oplevelser af natur, kultur og turisme i Mariagerfjord.

Indstilling

Direktøren for Teknik, Kultur og Klima indstiller til Udvalget for Kultur og Fritid:

1. At orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling

I 2020 blev Netværk for oplevelser af natur, kultur og turisme nedsat med det formål, at gøre Mariagerfjord Kommune til
en vandredestination i særklasse og dermed arbejde med tilgængelighed for borgere og vandrere rundt i kommunen.
Netværkets formål understøtter Byrådets vision om at gøre den unikke natur tilgængelig for borgere og besøgende samt at
understøtte et aktivt udeliv ved skov, strand og fjord. Derudover bidrager netværkets arbejde til at forløse potentialet i
kommunens stedbundne oplevelser. En udvikling af disse potentialer fremhæves i Destination Himmerlands
turismestrategi 2020-2024, som værende af særlig høj værdi i forhold til at stimulere antallet af besøgende,
bosætningskraft og det lokale erhvervsliv på baggrund af et styrket oplevelsestilbud af høj kvalitet.

Netværket er en udløber af det tidligere Rold Skov Natur og Kultur Center og er forankret i Fagenheden Teknik og Miljø
og Fagenheden Kultur og Fritid. Der er en styregruppe og en arbejdsgruppe med repræsentanter fra relevante fagområder.
Derudover er Naturstyrelsen og Destination Himmerland repræsenterede i både styregruppe og arbejdsgruppe.

Det blev besluttet at starte ud i Mariager, da området og byen har en rig kulturhistorie og flot natur både i skov og ved
fjord. I 2021 blev en kort 5 km. vandrerute indviet, som starter og slutter ved Hohøj. Ruten blev godt modtaget, har fået
meget ros og mange borgere og besøgende er flittige brugere af ruten.

I 2022 blev endnu en rute etableret i Mariager. Den er på 11 km. og blev indviet i september 2022. Indvielsen var et
samarbejde med kommunens naturvejleder, FGU/STU (Forberedende grunduddannelse/særligt tilrettelagt
ungdomsuddannelse) og en lokal vandregruppe ”Bevæg dig for livet”. Lokale borgere, foreninger samt Grønt Råd deltog
også og der var flot fremmøde. Se indslag fra indvielsen fra TV2Nord: 19.30 - 01.09.2022 | TV2 Nord

Ruten er blevet taget rigtig godt imod og de lokale lodsejere oplever, at den bliver brugt meget flittigt. I december 2022
blev der sat en persontæller op, som har registreret 560 vandrere i december og 665 i januar i år.

Ruten, der har fået navnet Mariager Rundt, har også fået meget omtale på sociale medier. Der har været 20 forskellige
opslag i to forskellige facebookgrupper for vandrere. Det gav en masse rosende ord og videredelinger, og erfaringen er, at
sociale medier er en vigtig kanal til formidling og viden om nye ruter. Derudover har Destination Himmerland også
markedsført ruten, og et enkelt af deres opslag gav i sig selv over 500 kommentarer og 45 delinger, hvilket har
understreget over for arbejdsgruppen, at ruten er en succes.

https://www.tv2nord.dk/nyheder/01-09-2022/1930/1930-01092022?clip=8717dd2c-ee59-4ab6-8ed8-3f3a8c88b0a1


I løbet af efteråret 2022 er der blevet arbejdet på en markering af en allerede eksisterende rundtur ved Frydensbjerg i den
vestlige del af Mariager. Således vil der være en markeret vandresløjfe både øst for og vest for Mariager og som deler
cirka halvdelen af ruteforløbet med den lange Mariager Rundt rute. Frydensbjergruten er cirka 2,5 km. og vil være klar
inden påske 2023.

Ydermere arbejdes der på en markering af et ruteforløb på 2,5 km., som forbinder Mariager by med shelterpladsen
Mosely syd for Mariager. Når denne er på plads, vil der være skabt en markeret forbindelse fra Mariager helt ned til
Kastbjerg Ådal og de allerede etablerede ruter, man kan finde her.

Arbejdet med ruterne i Mariager er foregået i et godt samarbejde og god dialog med lokale borgere og foreninger.

Se kort over ruterne i Mariager i bilag.

Planlagte indsatser og prioriteringer:

Arbejdsgruppen ønsker at undersøge muligheden for en certificering af Mariager Rundt ruten, som
Stadtwanderwege efter tysk standard jf. Deutsches Wanderinstitut.
For at understøtte netværkets ambition om at gøre Mariagerfjord til en vandredestination i særklasse, vil ruterne i
Mariager færdiggøres med faciliteter som bord/bænkesæt, formidlingsskilte med mere. Ydermere vil projektleder
undersøge muligheden for at etablere et vandreknudepunkt ved Hohøj, ved at opdatere den eksisterende formidling,
samt etablere en unik shelterplads med afsæt i den kulturhistoriske fortælling. Det vil i høj grad også understøtte
Byrådets vision om at øge tilgængeligheden til naturen og det aktive udeliv. Med forbindelse til fjorden via de
nyetablerede vandreruter og en fantastisk udsigt til fjorden, spiller Hohøj også en rolle i arbejdet med kommunens
Fjordstrategi.
Katbjerg Odde: I 2021 blev der afsat 300.000 kr. til etableringen af en sti fra Mariager by så langt mod Katbjerg
Odde, det var muligt at komme. Der har været dialog med lodsejerne på strækningen, og det bliver vanskeligt at få
en aftale igennem. Lodsejerne udtrykker en bekymring for de konsekvenser en markeret vandrerute kan have på
mængden af særligt mountainbike-cyklister, men også almindelige cyklister, samt ulovlig parkering fra lystfiskere
på privat grund.
Arbejdet med Udviklingen af Hærvejen, som Mariagerfjord Kommune deltager i sammen med 14 andre kommuner
langs Hærvejen, er forankret i Netværket. Der er særligt fokus på Fyrkat som et knudepunkt og et start/stop sted for
kommunens etape på Hærvejens cykelrute. Der er også fokus på Alt på Hjul projektet i Hørby, da det ligger lige på
Hærvejen og understøtter et kvalitetsløft af Hærvejen med faciliteter, pausested mv.
Formidling og kommunikation: Der arbejdes på at få sat formidlingsskilte og kort op på ruterne i Mariager. Der er
også en app, Stiguide Himmerland, som projektleder sammen med samarbejdspartnerne Rebild Kommune,
Vesthimmerlands Kommune og Naturstyrelsen er i gang med at undersøge muligheden for at udvikle app’en, så den
i højere grad understøtter brugernes behov og dermed kan formidle de nye ruter og faciliteter endnu bedre.

Beslutning

Taget til efterretning.

Bilag

Kortbilag_MariagerStier

Kortbilag_Mosely



Punkt 37: Vedligeholdelses- og energipulje haller og klubhuse (1.
ansøgningsrunde)

04.04.00-S49-1-23

Forventet sagsgang

UKF

Anledning

Vedligeholdelses- og energipuljen til haller og klubhuse har haft 1. ansøgningsrunde. Der er 19 ansøgninger, som er
indstillet til tilskud.

Indstilling

Direktøren for Teknik, Kultur og Klima indstiller til Udvalget for Kultur og Fritid:

1. At indstilling til tilskud godkendes.

Sagsfremstilling

Vedligeholdelses- og energipuljen til haller og klubhuse har haft 1. ansøgningsrunde i 2023. Puljen har normalvis to
ansøgningsrunder om året.

Der er ved ansøgningsfristens udløb indkommet 19 ansøgninger, som Fagenheden for Kultur og Fritid vurderer falder
inden for retningslinjerne for puljen. Puljens formål er at medfinansiere vedligehold og renovering af idrætshaller og
foreningers klubhuse.

Der er indkommet ansøgninger om tilskud for i alt 1.625.770 kr. (efter momsrefusion 1.349.389 kr.).

Der gives op til 50 % af et projekts udgifter i tilskud fra puljen, dog kan der gives 100 % tilskud til materialer såfremt alt
arbejde udføres af frivillige.

Budget

Det årlige budget for vedligeholdelsespuljen til haller og klubhuse er på 1.500.000 kr. Det er tidligere besluttet, at der i
2023 skal overføres 300.000 kr. til VAKS-ordningen fra puljen. Inklusiv en mindre overførsel fra 2022, er der derfor
1.386.000 kr. til rådighed i puljen for 2023. Såfremt alle ansøgninger imødekommes vil der dermed ikke være midler til
rådighed i puljen til en yderligere ansøgningsrunde i 2023.

Ansøger Projektbudget Indstillet
tilskud

Projekt

Multihuset Øster Hurup 10.000 5.000 Nye armaturer

Arden Sportsrideklub 597.600 298.800 Ny ridebane

Viking Als 893.000 35.000 Tillæg tidligere bevilling pga.
prisstigning.



Hobro Roklub 54.000 27.000 Udskifte gasfyr til luft til luft
anlæg

Mariager Hallen 43.500 21.750 Slibning af gulv

Mariager Hallen 25.293 12.646 Sløjfning af septiktank mv.

Skelund IF 714.500 299.500 Nye lysmaster

Vive Bådlaug 250.000 50.000 Renovere adgangsforhold

IF Dannebrog 89.375 44.687 Udskiftning til LED

Rosendalhallen 644.000 322.000 Udskiftning af
ventilationsanlæg

Arden Hallerne 50.276 25.138 Udskiftning til LED

Arden Hallerne 303.000 151.500 Udbedring af skade yogarum

Arden Hallerne 67.194 33.597 Loftsplader hal 1

Arden Hallerne 213.700 106.850 Udskiftning rør omklædning
ved svømmehal

Hadsund Sejlklub 27.365 27.365 Udskiftning af vinduer
(frivilligt arbejde)

Sportsrideklubben
Mariagerfjord

100.000 50.000 Opretning af baner

DDS Arden 96.250 48.125 Renovere gavl på hytte

Hobro Idrætscenter 85.500 42.750 Ny port i gavl

Hobro Idrætscenter 42.125 24.062 Lakering gulv Multisal

Beløb i alt 4.312.678 1.625.770

Økonomi

De indstillede tilskud kan indeholdes i budget for 2023. Det bemærkes, at der ikke vil være midler til yderligere
ansøgningsrunder i 2023, hvis alle indstillede tilskud godkendes.

Beslutning

Godkendt.



Punkt 38: Ansøgning fra Arden Borgerforening om tilskud til Arden
Naturlegeplads

04.03.00-Ø40-1-23

Forventet sagsgang

UKF

Anledning

Ansøgning fra Arden Borgerforening om tilskud på 50.000 kr. til fornyelse af tarzanbane på Arden Naturlegeplads.

Indstilling

Direktøren for Teknik, Kultur og Klima indstiller til Udvalget for Kultur og Fritid:

1. At ansøgningen drøftes.

Sagsfremstilling

I forbindelse med den løbende fornyelse af Arden Naturlegeplads planlægger Arden Borgerforening at erstatte den
oprindelige tarzanbane med en ny, der opfylder gældende krav. Formålet med fornyelsen er også at sikre, at Arden
Naturlegeplads forbliver et populært samlingssted for alle i Arden samt alle, der i øvrigt har lyst til at besøge legepladsen.

Legepladsen og legeredskaberne er løbende blevet vedligeholdt og forbedret. I 2020 blev stolperne i gyngestativet
udskiftet og i 2021 blev der opført en ekstra bålhytte, sponsoreret af Arden Gadelysforening i forbindelse med, at
foreningen blev opløst. Sponsorer har både ved etableringen og siden ved større opgaver været med til at finansiere
legepladsen.

Arden Naturlegeplads er en del af Arden Naturpark på ca. 65.000 m2. Hele området ejes af Mariagerfjord Kommune og er
lejet af Arden Borgerforening på vegne af Arden bys borgere. Arden Borgerforening er ansvarlig for opførelse, drift og
vedligeholdelse af legeredskaber, bygninger og øvrige faciliteter.

Naturlegepladsen er på ca. 4.000 m2, hvor der er gyngestativ med 12 gynger, tarzanbane på 120 m., tovbane, legeborg
med tårn og en glidebane i rør. Desuden er der to bålhytter, fem shelters og et handicaptoilet, som vedligeholdes og
rengøres af Mariagerfjord Kommune.

Der er offentlig og gratis adgang til legepladsen for alle, og der er mange, der benytter den. Folk i alle aldre kommer,
enten sammen med familien, skolen, børnehaven, dagplejen, spejderne, vennerne eller bedsteforældrene.

Mariagerfjord Kommune bidrager med et fast årligt beløb, som dækker udgifter til renovation, den årlige lovpligtige
legepladsinspektion, forsikringer, mindre vedligeholdelses- og reparationsopgaver.

Arden Borgerforening søger Udvalget for Kultur og Fritid om 50.000 kr. til projektet.



Budget for projektet

Beløbene er inkl. moms

Indkøb af legeredskaber inkl. montage 285.000 kr.

Faldsand inkl. levering 45.000 kr.

Etablering af områder med faldsand 40.000 kr.

Terrænregulering mv. 30.000 kr.

Områdeopdeling med stakitter 20.000 kr.

Ny oversigtstavle med stativ 10.000 kr.

Omkostninger i alt 430.000 kr.

Borgerforeningen har derudover ansøgt lokale og større fonde om i alt 300.000 kr. i tilskud til projektet og medfinansierer
desuden selv med 80.000 kr.

Beslutning

Udvalget besluttede at imødekomme ansøgningen med 50.000 kr. fra de frie midler.

Bilag

Fornyelse af tarzanbane - projektbeskrivelse.cleaned.pdf

Beskrivelse Arden Naturlegeplads.cleaned.pdf



Punkt 39: Regnskab 2022 - Udvalget for Kultur og Fritid

00.32.00-S00-17-22

Forventet sagsgang

UKF, ØK, BY

Anledning

Ifølge lov om kommunernes styrelse skal årsregnskabet i fornødent omfang være ledsaget af bemærkninger.

Regnskab 2022 med bemærkninger behandles i samtlige stående udvalg ved regnskabets afslutning. Regnskab og
bemærkninger kan herefter blive sendt til behandling i Økonomiudvalget og Byrådet.

Indstilling

Direktøren for Teknik, Kultur og Klima indstiller til Byrådet:

1. At bemærkningerne for 2022 godkendes.

Sagsfremstilling

For at følge tidsplanen for afslutning for regnskabet i Mariagerfjord Kommune skal årsregnskabet behandles i
Økonomiudvalget 15. marts 2023 og i Byrådet 23. marts 2023.

Inden da skal regnskaberne behandles i de respektive stående udvalg.

Herunder fremgår årsregnskabet 2022 for Udvalget for Kultur og Fritid:

Beløb i hele 1.000 kr. Oprindeligt budget Korrigeret budget Regnskab Afvigelse

Drift - Kultur og Fritid 73.988 86.647 74.295 12.351

Beløb i hele 1.000 kr. Oprindeligt
budget

Korrigeret
budget

Regnskab Afvigelse

Anlæg - Kultur og
Fritid

8.950 47.424 4.724 42.700

Til mødet 23. februar 2023 godkendte Byrådet driftsoverførsler på 10.476 t.kr. og anlægsoverførsler på 42.700 t.kr.

Se bilaget for et mere specificeret regnskab med bemærkninger.

Beslutning

Indstilles godkendt.



Bilag

Regnskabsbemærkninger 2022 - Kultur og Fritid



Punkt 40: Studietur 2023 - Udvalget for Kultur og Fritid

00.05.11-G01-1-22

Forventet sagsgang

UKF

Anledning

Orientering og program for studietur for Udvalget for Kultur og Fritid i 2023.

Indstilling

Direktøren for Teknik, Kultur og Klima indstiller til Udvalget for Kultur og Fritid:

1. At punktet tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Orientering om og gennemgang af program for udvalgets studietur til Island i marts 2023. Foreløbigt program er vedlagt
som bilag.

Beslutning

Taget til efterretning.

Bilag

Studietur 19.-22. marts 2023 Udvalget for Kultur og Fritid



Punkt 41: Orientering

00.01.00-G01-138-21

Forventet sagsgang

UKF

Beslutning

Intet.



Punkt 42: Eventuelt

00.01.00-G01-161-21

Forventet sagsgang

UKF

Beslutning

Intet.



Punkt 43: Lukket:

85.02.02-G01-1-17

Mødet sluttede 17.40.
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